
BASHKIA E KORÇE

EVIDENCE PERMBLEDHESE E PRITJES PER MUAJIN DHJETOR  DHE PROGRESIVI JANAR- DHJETOR

KORÇE me, 31/01/2008

(KERKESAVE DHE ANKESAVE)
Drejtoria e Informacionit

Nr Emertimi Gjithesej
Muaji Dhjetor per Rajonet Progresiv Janar-Dhjetor Rajonet Te

1 2 3 1 2 3 tjera

Kryetari 1028 1 2 0 170 266 312 2

Zv/Kryetari 22 0 0 0 3 6 5 1

Drejtoria e informacionit e statistikes 10487 0 0 0 5 2 4 10473

Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 6 0 0 0 0 2 4 0

Drejtoria e sherbimit publik 11 0 0 0 1 5 4 1

Drejtoria e te ardhurave 5 0 0 0 1 1 3 0

Drejtoria e Urbanistikes 5 0 0 0 1 4 0 0

Zyra e strehimit 7 0 0 0 0 3 4 0

Drejtoria e Policise Bashkiake 1 0 0 0 1 0 0 0

Te tjera ( fshatrat,qytete, rajonet) 40 0 0 0 0 2 2 19

Rajonet 67 19 10 4 19 10 21 0

SHUMA 11612 20 12 4 201 301 359 10496
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